

Møde i FLS, 07.03.2024

Til stede: Anja, Daniel, Cecilie, Maria (i tog), Amanda, Elisabeth

Afbud: N/A

Referat

	Punkt	Beslutning
1	Valg af ordstyrer og referent	Ordstyrer: Daniel Referent: Amanda
2	Godkendelse af referat fra sidste møde	Den er godkendt
3	Nyt fra SEK	SEK har mistet en økonomimedarbejder, så der er lidt travlt. Alle regnskaber er dog lukket. De håber at få to nye.
4	FLS-opgaver	Oprydning er i gang. Der er kommet link til Sharepoint på gruppen.
5	Martsmøde	Medlemsmailen: flmedlemmer@urkmail.dk Opgaver og arbejdsfordeling blev gennemgået.
6	Brobygning til mentoring (Anja)	SEK har et mentorprogram. De laver et pilotprojekt, hvor man som lejrfrivillig kan tilbyde at være mentor for et lejr barn, som IKKE længere kan komme på lejr. FLS bakker op, men ønsker at der er nogle guidelines og at der tales ind i forskellen med at man ikke må være venner med børn fra lejr, men at det er ok hvis man er mentor for dem. Muligheden bliver præsenteret på martsmødet.
7	Donationer (Anja)	Status pt.: Temashop og CC hobby rabatkode. Danish Crown (arbejder på at inkludere kylling) Æg (alle lejre kan muligvis få 600 æg til lejren) Valsemøllen: Muligvis pakker med mel og havregryn (som skal hentes) Grøntsager til nogle lejre Nordic Sense (håndsæbe, shampoo, håndsprit)

		<p>Apotekerne.dk vil gerne give noget. Vi vil rigtig gerne have en masse solcreme og myggespray</p> <p>Daniel vil gerne have en masse makeup og ansigtsmasker.</p>
8	Tshirts (Anja)	<p>T-shirt konkurrence bliver præsenteret på marts mødet.</p> <p>SEK undersøger desuden t-shirt produkter.</p> <p>Vi i FLS vælger 3-5 og så får URK ferielejrl lov til at stemme om disse.</p> <p>Først stemmes om design og derefter stemmes om farver</p>
9	Pædagogisk bagvagt 2024	<p>FLS synes at sidste års model var rigtig fin. 2-3 pr. uge. De beskriver deres baggrund og hvad de specifikt har arbejdet med, så man kan vælge hvem man ringer til.</p> <p>Vi præsenterer både bagvagt og den pædagogiske bagvagt på marts mødet.</p> <p>Desuden præsenteres at der mangler lejrledere på både drømmelejren (en i den første del af uge 29) og Ung3 (en hel uge eller to, der deler op)</p>
10	Sparring om ASU kursus	<p>FLS diskuterede evt. retningslinjer/ vedtægter for LL(A) med dispensation ift. ASU.</p> <p>FLS tager en snak med ASU om dette for at lave en god formulering, der passer til alle.</p> <p>Der udarbejdes et forslag til en vedtægtsændring inden september mødet, som tages til afstemning der.</p>
11	Eventuelt	N/A
12	Næste møde	D. 4. april kl. 18.30 online